常州市广播电视大学
江苏城市职业学院常州办学点

关于填报五年制大专、普专和高职2008

－2009学年度第一学期若干成绩的通知
各分校、市直各系：

本学期期末考试临近，为了保证五年制大专、普专和高职2008－2009学年度第一学期成绩填报工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下，请遵照执行。

一、五年制大专

（一）2005级《单片微机应用》期末考试成绩占总成绩的60%，平时成绩（含实验实训）占40% 。2005级《网络营销》、《供应链与物流管理》和2006级《电子商务概论》期末笔试成绩占总成绩的50%，平时成绩和实验实训成绩占总成绩的50%。2007级《电子商务概论》期末笔试成绩占总成绩的50%，平时成绩和实验实训成绩占总成绩的50%。其余课程期末考试成绩占70%，平时成绩占30%。

（二）平时成绩占期末总成绩30%的课程，按满分30分填报，其中，平时作业、测验、学习态度占15分，期中考试成绩占15分（另有规定的除外）。

（三）平时成绩占期末总成绩30%的课程，每门课程平时成绩班平均分控制在27分以内。

二、普专和高职

（一）需填报期末成绩的课程是《体育》。请参照省校下发的体育教学大纲、考核项目及成绩评定标准，由各单位自行考核。

（二）需填报平时成绩的课程。三年制高职所有统设课程的平时成绩按照《关于江苏城市职业学院2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例要求的通知》（苏城院教务[2008]32 号）文件要求执行。特别注意：普专课程（除实践环节）均有平时成绩，具体要求可以参照课程教学大纲或考核说明执行（具体位置：江苏电大-普通本专科-教学教务-教学资源查询）。

（三）素质教育讲座成绩填报。按有关教学大纲要求填报，填在学生成绩申报表上（注明素质教育），一式两份。

（四）实践性环节成绩填报

1．实习：按“合格”、“不合格”两等填报，填在学生成绩申报表上，一式两份。

2．社会调查：按“合格”、“不合格”两等填报，填在学生成绩申报表上，一式两份。

3．珠算：参加本地珠算协会的定级考核，填报具体等级，填在学生成绩申报表上，一式两份。

4．课程设计：按“优秀”、“良好”、“中等”、“及格”、“不及格”五等填报，一式两份，按市电大统一印制的表格填报。

三、注意事项

（一）填报成绩时必须注明（或填明）××分校××级××专业××课程的何种成绩，以免误登。

（二）各项成绩均应按学生学号顺序填报，不要空缺，如有空缺，应在空缺处写明原因（如缺交、退学等）。

（三）成绩填报应实事求是，严肃认真，应有填报人、负责人的签名并加盖公章，否则将退回补全。

（四）市电大直属班成绩填报程序：任课教师按班级填报所任课程（实践环节）学生成绩→交该班所属系→系审核并盖系公章→以系为单位交教务处。直属班学生平时成绩登记表到班主任老师处领取（或在电大办公系统中打印）

（五）特别提醒：以上各项成绩填报的截止日期为2008年12月30日，逾期不报影响期末总成绩合成的，责任自负。

附件：江苏城市职业学院2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例一览表

二○○八年十一月二十日

抄报：江苏电大教务处

江苏城市职业学院2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例一览表

城科系2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例
	系部
	年级
	序号
	课程名称
	学分
	责任教师
	平时成绩比例
	备注

	城市科学系
	06级
	1
	化工机械基础
	2
	余宁
	20%

	2
	化工自动化及仪表
	2
	潘涛
	20%

	3
	工业分析
	3
	潘涛
	40%

	4
	精细化学品生产技术:社会调查
	3
	周丹
	无

	5
	精细化学品生产技术:     化验技能培训
	2
	潘涛
	无

	6
	精细化学品生产技术:  化工操作技能训练及仿真实验
	2
	胡大华
	无

	7
	精细化学品生产技术: 化工综合实训
	4
	潘涛
	无

	8
	大气污染控制工程
	3
	戴朝霞
	20%

	9
	环境工程实验
	2
	戴朝霞
	无

	10
	污染治理综合实验
	2
	戴朝霞
	无

	11
	噪声控制工程(环监)
	2
	胡大华
	20%

	12
	仪表自动化
	1.5
	戴朝霞
	20%

	13
	环境治理技术前沿讲座
	1
	周丹
	无

	14
	应用文写作
	1
	徐四海
	30%

	15
	经济应用文写作
	4
	徐四海
	30%

	16
	环境监测与治理技术:
校外技能实训
	4
	刘海霞、周丹
	无

	17
	饭店前厅与客房管理
	3
	张惠华
	30%

	18
	旅游规划与策划原理
	3
	张惠华
	40%

	19
	饭店康乐管理
	2
	赵博颉
	30%

	20
	旅游审美学
	3
	杨丽
	20%

	21
	生态旅游
	2
	王继瑛
	30%

	22
	演讲与口才
	2
	章玳
	30%

	23
	毕业设计(旅游管理)
	5
	徐四海
	无

	07级
	1
	分析化学
	3
	刘海霞
	20%

	2
	分析化学实验
	2
	刘海霞、吴爱菊
	无

	3
	物理化学A
	2
	胡大华
	20%

	4
	物理化学A实验
	2
	胡大华
	无

	5
	高分子化学
	3
	潘涛
	20%

	6
	精细有机合成
	4
	胡大华
	20%

	7
	化工新领域和新产品(讲座)
	2
	周丹
	无

	8
	物理化学B
	3
	胡大华
	20%

	9
	环境微生物学及实验
	3
	潘涛
	20%

	10
	环境质量评价
	3
	周丹
	20%

	11
	化学操作综合实验
	2
	刘海霞、戴朝霞
	无

	12
	环境信息处理
	2
	周丹
	20%

	13
	工程概预算
	2
	余宁
	20%

	14
	汉语应用文写作
	2
	徐四海
	30%

	08级
	1
	大学语文
	1.5
	钱旭初
	20%

建工系2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例
	系部
	年级
	序号
	课程名称
	学分
	责任教师
	平时成绩
	备注

	建筑工程系
	06级
	1
	建筑施工（2）
	3
	韩丽萍
	20%

	2
	混凝土结构（2）
	3.5
	刘娟
	20%

	3
	建筑工程定额与预算
	4
	杨扬
	30%

	4
	深基坑施工技术与管理
	2
	杨斌
	20%

	5
	建筑监理概论
	3
	周文波
	20%

	6
	土木工程专业英语
	2
	余高咏
	20%

	7
	建设工程法规与合同管理
	3
	周序洋
	40%

	8
	建筑工程质量控制
	2
	饶文昌
	30%

	9
	工程造价控制与管理
	3
	杨扬
	20%

	10
	工程造价软件及应用
	3
	苏海花
	30%

	11
	园林工程估价
	3
	张晓东
	30%

	12
	建筑工程审计
	3
	张晓东
	20%

	13
	建筑财务与成本核算
	4
	徐德
	20%

	14
	装饰设计(2)
	4
	黄星华
	50%

	15
	建筑装饰施工技术
	6
	陈卫红
	20%

	16
	建筑装饰工程定额与预算
	3
	包亚男
	30%

	17
	建筑装饰施工组织与管理
	2
	陈卫红
	20%

	18
	建筑效果图制作与3DMAX
	3
	王烨
	20%

	19
	建筑装饰设备
	2
	严莹
	20%

	07级
	1
	房屋建筑学
	4
	薛必芳
	40%

	2
	工程力学
	4.5
	吴国平
	20%

	3
	建筑技术经济与企业管理
	3
	沈斐
	20%

	4
	建筑CAD技术
	3
	陈彬
	30%

	5
	建筑设备工程
	4
	查明华
	20%

	6
	建筑法
	2
	周序洋
	20%

	7
	建筑工程技术:生产实习
	4
	饶文昌
	无

	8
	建筑结构
	4
	李峥
	20%

	9
	建筑设备
	3
	查明华
	20%

	10
	工程建设法规
	2
	周序洋
	20%

	11
	地基与基础
	3
	杨斌
	20%

	12
	建筑工程管理:生产实习
	4
	周序洋
	无

	13
	建筑施工组织
	3
	韩丽萍
	20%

	14
	建筑工程估价
	6
	陈文海
	20%

	15
	管道识图与施工工艺
	2
	顾红军
	30%

	16
	电气识图与施工工艺
	2
	周玉娟
	20%

	17
	建筑经济学
	3
	陈文海
	20%

	18
	工程造价:生产实习
	4
	周序洋
	无

	08级
	1
	高等数学
	4
	俞金元
	20%

	2
	建筑工程制图与识图
	5
	陈彬
	40%

	3
	建筑材料
	4
	刘娟
	30%

	4
	建筑识图
	4
	陈彬
	40%

	5
	建筑经济学
	3
	陈文海
	20%

信工系2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例

	系部
	年级
	序号
	课程名称
	学分
	责任教师
	平时成绩比例
	备注

	信息工程系
	06
级
	1
	数控机床与编程
	3
	张  莉
	40%

	2
	机电一体化概论
	2
	张  莉
	20%

	3
	单片机技术及应用
	4
	顾  筠
	20%

	4
	现代设计
	2
	陈  为
	20%
	80%为考查

	5
	现代制造技术
	3
	陈  为
	20%

	6
	数控编程与加工实践
	3
	张  莉
	无

	7
	模具数控加工技术
	3
	张  莉
	40%

	8
	精密模具制造技术
	3
	韩西娜
	20%

	9
	模具价格估算
	2
	林小宁
	无

	10
	特种模具
	3
	范  骏
	无

	11
	压铸工艺与模具
	3
	蒋琦娟
	无

	12
	模具设计与制造:模具数控加工实践
	3
	张  莉
	无

	13
	数控编程与加工技术
	3
	林小宁
	40%

	14
	数控设备故障诊断与维护
	3
	林小宁
	40%

	15
	计算机辅助制造
	3
	陈  为
	50%
	作业20%、上机操作30%

	16
	电力拖动自动控制系统
	4
	钱  琦
	20%

	17
	工厂电气控制技术
	3
	许  恒
	20%

	18
	计算机控制技术
	4
	勾  荣
	20%

	19
	工厂供配电技术
	3
	许  恒
	20%

	20
	微机原理与应用
	4
	刘  涛
	20%

	21
	单片机与接口技术
	4
	刘  涛
	20%

	22
	楼宇自动化技术
	3
	李  娅
	无
	大作业

	23
	自动检测技术
	3
	刘伟彦
	20%

	24
	单片机与接口技术课程设计
	2
	管存平
	无

	25
	电气自动化技术:电测仪表实训
	2
	戴  军
	无

	26
	电气自动化技术:电气控制课程设计
	2
	许  恒
	20%

	27
	工装设计
	3
	张  莉
	20%

	28
	网络系统管理与维护
	3
	周海峰
	20%

	29
	NET程序设计基础
	4
	黄金国
	20%

	30
	IT市场营销
	3
	程宏兵
	50%

	31
	计算机专业英语
	2
	袁桂霞
	20%

	32
	软件工程与项目开发
	4
	程宏兵
	30%

	33
	软件工具与环境
	3
	袁桂霞
	20%

	34
	.NET编程实践
	2
	黄金国
	无

	35
	计算机网络安全基础
	3
	马  珏
	20%

	36
	高频电子技术（含07级）
	4
	姜春艳
	20%

	37
	多媒体通信技术
	3
	刘伟彦
	20%

	38
	DSP技术
	3
	姜春艳
	40%

	39
	移动通信
	4
	勾  荣
	20%

	40
	现代通信技术
	3
	勾  荣
	20%

	41
	家用通信产品维护
	3
	戴  军
	20%

	42
	电子信息工程:DSP实训
	2
	姜春艳
	无

	43
	电子信息工程:现代交换技术课程设计
	2
	刘伟彦
	无

	44
	电子信息工程:通信终端设备实训
	2
	田文娟
	无

	45
	电视原理
	5
	姜春艳
	20%

	信息工程系
	06
级
	46
	电子电路故障诊断及维修技术
	3
	刘伟彦
	20%

	47
	现代家用电器技术与维修
	3
	刘伟彦
	20%

	48
	智能化仪表
	3
	戴  军
	20%

	49
	应用电子技术:
    电子产品检测
	2
	勾  荣
	无

	50
	应用电子技术:
    家用电器维修实训
	2
	刘伟彦
	无

	51
	应用电子技术:考证培训
	3
	钱琦、姜春艳
	无

	52
	操作系统
	4
	许乐平
	20%

	53
	JAVA语言程序设计
    （含07级）
	4
	周海峰
	20%

	54
	微机接口技术
	4
	顾  筠
	20%

	55
	多媒体技术实践
	2
	管存平
	无

	56
	计算机应用/应用英语:
       社会调查
	3
	刘  涛
	无

	57
	计算机应用/应用英语:
  微机接口技术实践
	2
	顾  筠
	无

	58
	机械设计基础（含07级）
	4
	韩西娜
	20%

	59
	微机原理与接口技术
       （含07级）
	4
	顾  筠
	20%

	60
	液压与气压传动（含07级）
	3.5
	范  骏
	20%

	61
	互换性与测量技术基础
	2
	张  莉
	20%

	62
	高级语言程序设计
	2
	马庆兵
	20%

	63
	机械设计基础课程设计
    （含07级）
	2
	韩西娜
	无

	64
	机电一体化技术/计算机应用技术:
 微机原理与接口技术实践
	2
	顾  筠
	无

	07
级
	1
	应用力学
	4
	蒋琦娟
	20%

	2
	模具制造工艺与设备
	4
	蒋琦娟
	20%

	3
	模具材料与表面处理
	2
	范  骏
	20%

	4
	模具制造工艺课程设计
	2
	蒋琦娟
	无

	5
	数控原理与系统
	3
	林小宁
	20%

	6
	液压与气压传动课程设计
	1
	范  骏
	无

	7
	电子技术基础
	3.5
	田文娟
	20%

	8
	电子技术基础课程设计
	2
	田文娟
	无

	9
	互换性与测量技术基础
	3
	张  莉
	20%

	10
	电力电子技术
	3
	许  恒
	20%

	11
	电机与拖动
	5
	许  恒
	20%

	12
	自动控制理论
	4
	钱  琦
	20%

	13
	电工电子测量
	4
	戴  军
	20%

	14
	计算机网络应用基础
	3
	顾  筠
	20%

	15
	电子设计自动化(EDA)
	3
	田文娟
	20%

	16
	电子技术实训
	2
	毛苏红
	无

	17
	电子EDA实训
	2
	田文娟
	无

	18
	数据库基础
	4
	臧亚琴
	30%

	19
	计算机接口技术实践
	2
	顾  筠
	无

	20
	计算机网络基础
	3
	顾  筠
	20%

	21
	信号与系统
	4
	钱  琦
	20%

	22
	通信原理
	4
	勾  荣
	20%

	23
	电子线路CAD技术
	4
	田文娟
	20%

	24
	电子产品生产工艺与管理
	3
	戴  军
	20%

	25
	电子测量技术
	4
	毛苏红
	20%

	信息工程系
	07
级
	26
	电子CAD实训
	2
	田文娟
	无

	27
	多媒体技术基础
	4
	黄金国
	20%

	28
	电子产品工艺实训
	2
	戴  军
	无

	29
	计算机组装与维修
	2
	马庆兵
	无

	08
级
	1
	机械制图
	4
	范骏
	20%

	2
	数控技术:专业认识实习
	0.5
	韩西娜
	无

	3
	模具设计与制造:
   专业认识实习
	0.5
	蒋琦娟
	无

	4
	数控设备应用与维护:
   专业认识实习
	0.5
	林小宁
	无

	5
	电路分析
	5
	毛苏红
	20%

	6
	电工基础
	5
	李娅
	20%

	7
	电气自动化技术:电工实训
	2
	姜春艳
	无

	8
	计算机电路基础
	3
	姜春艳
	20%

	9
	C++语言程序设计
	4
	马庆兵
	20%

	10
	网站制作与发布
	3
	马珏
	20%

	11
	计算机网络技术:
   微机组装与维护实践
	2
	马庆兵
	无

	12
	机电一体化技术:
   专业认识实习
	0.5
	范骏
	无

	13
	机电一体化技术:制图测绘
	1
	范骏
	无

	14
	数控设备应用与维护:
      制图测绘
	1
	林小宁
	无

	15
	模具设计与制造:
   制图测绘大作业
	1
	蒋琦娟
	无

	16
	数控技术:制图测绘
	1
	韩西娜
	无

	17
	计算机导论
	3
	许乐平
	20%

	18
	计算机应用基础
	3
	黄金国
	20%

	19
	汽车检测与维修技术:
     专业认识实习
	0.5
	陈为
	无

	20
	汽车检测与维修技术:
   制图测绘大作业
	1
	陈为
	无

外语系2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例

	系部
	年级
	序号
	课程名称
	学分
	责任教师
	平时成绩比例
	备注

	外
语
系
	06级
	1
	外贸英语
	4
	周桔
	20%

	2
	外贸英语函电
	3
	周艳艳
	20%

	3
	进出口单证
	3
	邢莉娟
	30%

	4
	英语应用文写作基础
	3
	陈霞
	20%

	5
	经贸报刊英语（2）
	2
	颜雪蓉
	20%

	6
	英语报刊选读
	3
	巴昱
	20%

	7
	商务交际英语
	4
	颜雪蓉
	30%

	8
	国际进出口合同
	3
	颜雪蓉
	20%

	9
	日企商务礼仪
	1
	方宇波
	30%

	10
	英语口语
	3
	周艳艳
	30%

	11
	英语国家概况(1)（含07级）
	2
	陈敏
	20%

	12
	英语听力(3)（含07级）
	2
	张美娟
	20%

	13
	英语阅读(3)（含07级）
	2
	陈敏
	20%

	14
	英语口语(3)（含07级）
	2
	周艳艳
	30%

	15
	综合英语(3)
	3
	曹海霞
	20%

	16
	国际贸易实务/应用英语:进出口业务实习
	2
	颜雪蓉
	20%

	17
	国际贸易实务/应用英语:外贸英语会话
	2
	周艳艳
	30%

	07级
	1
	基础英语(3)
	4
	曹海霞
	20%

	2
	翻译实践1
	2
	陆宝华
	20%

	3
	英语国家概况
	2
	张美娟
	20%

	4
	综合英语3
	4
	曹海霞
	20%

	5
	商务英语翻译1
	2
	吴泽琼
	20%

	6
	网络视听实践
	2
	张炳华
	100%

	7
	大学英语3
	3
	杨远
	20%

	8
	国际贸易理论与实务
	4
	颜雪蓉
	20%

	08级
	1
	大学英语1
	3
	杨远
	20%

	2
	大学英语(艺)1
	3
	徐德培
	20%

	3
	综合英语1
	4
	曹海霞
	20%

	4
	英语听力1
	2
	张美娟
	20%

	5
	英语阅读1
	2
	陈敏
	20%

	6
	英语口语1
	2
	周艳艳
	30%

	7
	英语语音
	2
	孙云
	30%

	8
	国际商法（中文）
（含进出口合同、信用证等）
	3
	陆松岩
	30%

	9
	商务英语:国际商业文化
	1
	陆松岩
	30%

公管系2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例

	系部
	年级
	序号
	课程
	学分
	责任教师
	平时成绩比例
	备注

	公
共
管
理
系
	06级
	1
	合同法原理
	3
	龚万松
	20%

	2
	办公室管理
	2
	盛一平
	20%

	3
	公文制作
	2
	张玉兰
	30%

	4
	律师实务
	3
	韦加速
	20%

	5
	国际私法
	3
	朱垭梁
	20%

	6
	调解业务训练
	3
	张璇
	30%

	7
	国际商法
	3
	朱垭梁
	20%

	07级
	1
	毛泽东思想和中国特色
社会主义理论体系概论
	4
	赵湖兰
	30%

	2
	经济法概论
	3
	马晓燕
	20%

	08级
	1
	思想道德修养与法律基础1
	2
	赵湖兰
	30%

传媒系2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例

	系部
	年级
	序号
	课程
	学分
	责任教师
	平时成绩比例
	备注

	传媒艺术系
	06
级
	1
	皮肤护理原理
	1
	王铮
	无

	2
	形象设计
	4
	王铮
	无

	3
	最新美容技术进展
	2
	王铮
	无

	4
	心理学导论
	3
	王铮
	20%

	5
	形象艺术欣赏
	1
	王铮
	无

	6
	生活美容与形象设计(二)
	6
	王铮
	无

	7
	物理美容技术
	3
	王铮
	20%

	8
	美容行业经营与管理
	2
	王铮
	20%

	9
	实用美甲设计
	2
	王铮
	无

	10
	人物形象设计:医学美容
	6
	王铮
	无

	11
	人物形象设计:专业考察(人物形象设计)
	0.5
	王铮
	无

	12
	人物形象设计:皮肤护理实践操作
	3
	王铮
	无

	13
	企业形象设计
	4
	常翎
	无

	14
	摄影
	3
	臧旭辉
	20%

	15
	室内设计
	7
	吴希凡
	无

	16
	3DMAX与效果图设计
	5
	吴希凡
	无

	17
	装潢艺术设计:专业考察（含07级）
	0.5
	臧旭辉
	无

	18
	装潢艺术设计:企业形象设计集中实践
	1
	常翎
	无

	19
	数字电视技术
	3
	耿强
	20%

	20
	应用电视技术
	3
	耿强
	20%

	21
	计算机图形学基础
	4
	耿强
	30%

	22
	视频测量技术
	2
	耿强
	无

	23
	网络信息安全技术(网络安全工程师(NS))
	3
	耿强
	30%

	24
	JAVA语言基础
	4
	韩庆年
	30%

	25
	MATLAB程序设计语言
	3
	耿强
	20%

	26
	广播电视网络技术:工程设计
	4
	耿强
	无

	27
	广告策划
	3
	沈维梅
	40%

	28
	影视声音艺术
	3
	于凌
	20%

	29
	计算机三维动画设计
	3
	高峰
	10%

	30
	品牌战略研究
	2
	姚玉
	20%

	31
	数字媒体设计精品赏析
	3
	姚玉
	20%

	32
	广告设计与制作/影视多媒体技术:中期设计
	6
	姚玉 沈维梅
	无

	07
级
	1
	动画场景设计
	2
	史明
	60%

	2
	动画运动规律
	3
	吕迎
	无

	3
	计算机平面设计(2)
	3
	吕迎
	无

	4
	计算机三维动画制作(1)
	3
	吕迎
	无

	5
	FLASH动画制作(2)
	2
	院娅
	30%

	6
	影视动画脚本写作
	3
	谢冬冰
	30%

	7
	广告概论A
	2
	于凌
	20%

	8
	游戏设计
	3
	吕迎
	无

	9
	游戏软件开发1
	3
	单珊
	无

	传媒艺术系
	07
级
	10
	图形创意设计
	4
	徐茜
	无

	11
	色彩设计
	4
	孙培松
	无

	12
	网页设计
	4
	蒋雪涵
	40%

	13
	版面设计
	3
	臧旭辉
	20%

	14
	电脑图文设计2
	4
	蒋雪涵
	40%

	15
	广告摄影技艺
	3
	姚玉
	无

	16
	广告心理学
	2.5
	于凌
	20%

	17
	网络广告
	3
	高峰
	20%

	18
	数字广告设计与制作
	3
	高峰
	20%

	19
	中外广告史
	3
	沈维梅
	20%

	20
	FLASH动画制作
	3
	韩庆年
	无

	08级
	1
	动画概论
	2
	吕迎
	20%

	2
	动画素描
	4
	吕迎
	无

	3
	动画色彩
	4
	史明
	60%

	4
	动漫设计与制作:专业采风
	1
	史明
	无

	5
	文学作品选讲
	3
	朱云涛
	20%

	6
	美术基础
	4
	史明
	30%

	7
	广告概论
	3
	于凌
	20%

	8
	中外广告史
	2
	沈维梅
	20%

	9
	动画素描1
	4
	吕迎
	无

	10
	动画色彩1
	4
	史明
	60%

	11
	动漫设计与制作(艺术类招生):专业采风
	1
	吕迎
	无

	12
	设计素描1
	3
	臧旭辉
	20%

	13
	设计色彩1
	3
	孙培松
	20%

	14
	字体设计
	2
	徐茜
	无

	15
	艺术概论
	2
	徐茜
	20%

	16
	设计素描
	4
	王欢
	20%

	17
	设计色彩
	4
	姚玉
	20%

财经系2008-2009学年第一学期课程平时成绩比例

	财经系
	年级
	序号
	课程名称
	学分
	姓名
	平时成绩比例
	备注

	06级
	1
	非营利组织会计
	3
	新夫
	20%

	2
	资产评估
	3
	徐永兵
	30%

	3
	创业教育
	3
	徐永兵
	30%

	4
	国际贸易实务（含07级）
	4
	燕虹剑
	30%

	5
	电算化会计模拟
	3
	新夫
	20%

	6
	管理信息系统
	3
	吴齐林
	20%

	7
	海上运输保险
	3
	戚小斌
	20%

	8
	商务礼仪与沟通（含07级）
	3
	曹家谋
	50%
	含实训

	9
	国际贸易惯例与WTO惯例
	3
	杨晓焱
	20%

	10
	期货交易实务
	3
	杨晓焱
	20%

	11
	报关实务
	3
	戚小斌
	20%

	12
	国际贸易实务:单证模拟业务
	2
	徐永兵
	无

	13
	国际贸易实务:模拟商务谈判
	0.5
	王文心
	无

	14
	企业信息管理
	3
	吴齐林
	20%

	15
	商品学（含07级）
	3
	郝志杰
	30%

	16
	物流法规
	4
	郝志杰
	20%

	17
	仓储与配送管理
	4
	簿斌
	20%

	18
	运输及多式联运管理
	4
	郝志杰
	30%

	19
	物流技术与物流设施管理
	3
	郝志杰
	20%

	20
	企业物流（管理软件上机）
	3
	薄斌
	无

	21
	商务谈判原理
	3
	符瑞光
	30%

	22
	现代企业经营管理（含07级）
	4
	曹家谋
	20%

	23
	成本会计
	4
	王志强
	20%

	24
	现代管理方法
	3
	夏卫红
	20%

	25
	管理会计
	4
	孙凤琴
	30%

	26
	会计/计算机应用技术:电算化模拟
	3
	新夫
	20%

	27
	国际技术贸易
	3
	王文心
	20%

	28
	企业战略管理
	3
	张光灿
	20%

	07级
	1
	财经法规与会计职业道德
	3
	新夫
	20%

	2
	管理学基础
	3
	夏卫红
	30%

	3
	税法
	3
	杨晓焱
	30%

	4
	成本会计
	3
	王志强
	20%

	5
	财务管理
	3
	孙凤琴
	30%

	6
	金融学
	4
	徐永兵
	30%

	7
	中级财务会计课程实验
	2
	王志强
	无
	实训

	8
	会计信息系统
	3
	新夫
	20%

	9
	国际金融实务
	4
	王文心
	20%

	10
	物流学概论
	4
	吴齐林
	20%

	11
	电子商务
	4
	夏卫红
	20%

	12
	国际贸易理论与实务
	4
	燕虹剑
	30%

	08级
	1
	经济数学基础
	4
	郝志杰
	20%

	2
	基础会计
	4
	孙凤琴
	30%

	3
	政治经济学
	3
	薄　斌
	30%

常电大〔2008〕 73号

苏城院（常）〔2008〕54号